
 
 

UCHWAŁA NR XXV/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1312 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 636 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 115 038,62 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 35 038,62 zł i dochody majątkowe o kwotę 80 000,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu 
gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach 
wynosi 123 113 497,59 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 115 038,62 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 53 610,04 zł, a wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 168 648,66 zł. Dokonać zmian 
w planie wydatków budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 
wydatków budżetu po zmianach wynosi 151 677 154,39 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. Plan dochodów i wydatków po 
zmianach wynosi 6 628 681,34 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 8 785 000,00 zł i plan kosztów 
w wysokości 8 685 000,00 zł, jak w załączniku nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7833



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7833



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/189/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 78 350 626,76 -95 500,00 0,00 78 255 126,76 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 682 540,72 -95 500,00 0,00 18 587 040,72 
855  Rodzina 6 467 795,38 0,00 60 461,38 6 528 256,76 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 827 562,13 0,00 50 261,00 5 877 823,13 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 10 200,38 10 200,38 

bieżące razem: 100 779 870,40 -95 500,00 60 461,38 100 744 831,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 615 601,88 0,00 0,00 1 615 601,88 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 4 190 500,00 -80 000,00 0,00 4 110 500,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 716 600,00 -80 000,00 0,00 636 600,00 
majątkowe razem: 22 448 665,81 -80 000,00 0,00 22 368 665,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 234 812,16 0,00 0,00 2 234 812,16 

Ogółem: 123 228 536,21 -175 500,00 60 461,38 123 113 497,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 850 414,04 0,00 0,00 3 850 414,04 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7833



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/189/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1 409 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 223,00 1 409 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 1 389 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 723,00 1 389 723,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 409 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 223,00 1 409 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 389 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 723,00 1 389 723,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 563 713,78 6 707 684,57 973 014,57 103 156,27 869 858,30 5 734 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 856 029,21 34 856 029,21 95 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 996,66 -36 848,00 -12 848,00 0,00 -12 848,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 148,66 -42 148,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 41 524 717,12 6 710 836,57 960 166,57 103 156,27 857 010,30 5 750 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 813 880,55 34 813 880,55 95 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 728 974,78 2 285 256,57 685 256,57 0,00 685 256,57 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 443 718,21 29 443 718,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 996,66 -12 848,00 -12 848,00 0,00 -12 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 148,66 -42 148,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 31 713 978,12 2 312 408,57 672 408,57 0,00 672 408,57 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 401 569,55 29 401 569,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
po zmianach 646 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 580 500,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 580 500,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 275 783,94 706 967,00 706 967,00 6 200,00 700 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 568 816,94 1 774 932,00 0,00 3 793 884,94 0,00 
zmniejszenie -53 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 6 222 783,94 665 967,00 665 967,00 6 200,00 659 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 556 816,94 1 762 932,00 0,00 3 793 884,94 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i przed zmianą 800 267,00 594 767,00 594 767,00 5 000,00 589 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 500,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7833



zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchomościami 

po zmianach 759 267,00 553 767,00 553 767,00 5 000,00 548 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 500,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 475 516,94 112 200,00 112 200,00 1 200,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 316,94 1 569 432,00 0,00 3 793 884,94 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 5 463 516,94 112 200,00 112 200,00 1 200,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 351 316,94 1 557 432,00 0,00 3 793 884,94 0,00 
przed zmianą 152 655,00 152 655,00 152 655,00 3 000,00 149 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -3 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 139 655,00 139 655,00 139 655,00 0,00 139 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 655,00 141 655,00 141 655,00 3 000,00 138 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 138 655,00 138 655,00 138 655,00 0,00 138 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 336 972,24 10 508 167,32 9 742 299,21 7 854 645,21 1 887 654,00 149 710,00 443 000,00 173 158,11 0,00 0,00 828 804,92 828 804,92 828 804,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 548,00 8 548,00 8 548,00 900,00 7 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 11 344 620,24 10 515 815,32 9 749 947,21 7 855 545,21 1 894 402,00 149 710,00 443 000,00 173 158,11 0,00 0,00 828 804,92 828 804,92 828 804,92 0,00 0,00 
przed zmianą 9 476 123,03 8 647 318,11 8 454 160,00 7 412 000,00 1 042 160,00 0,00 20 000,00 173 158,11 0,00 0,00 828 804,92 828 804,92 828 804,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 648,00 7 648,00 7 648,00 0,00 7 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 9 483 771,03 8 654 966,11 8 461 808,00 7 412 000,00 1 049 808,00 0,00 20 000,00 173 158,11 0,00 0,00 828 804,92 828 804,92 828 804,92 0,00 0,00 
przed zmianą 355 700,00 355 700,00 344 700,00 780,00 343 920,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 355 700,00 355 700,00 344 700,00 1 680,00 343 020,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 700 818,25 566 179,03 509 839,03 63 060,00 446 779,03 5 000,00 51 340,00 0,00 0,00 0,00 6 134 639,22 6 134 639,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 6 691 818,25 566 179,03 509 839,03 63 060,00 446 779,03 5 000,00 51 340,00 0,00 0,00 0,00 6 125 639,22 6 125 639,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 596 518,25 542 129,03 490 789,03 51 060,00 439 729,03 0,00 51 340,00 0,00 0,00 0,00 6 054 389,22 6 054 389,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 6 587 518,25 542 129,03 490 789,03 51 060,00 439 729,03 0,00 51 340,00 0,00 0,00 0,00 6 045 389,22 6 045 389,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 304 553,38 47 911 326,18 40 653 665,30 33 966 872,78 6 686 792,52 5 128 300,00 744 250,00 1 385 110,88 0,00 0,00 393 227,20 393 227,20 171 827,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 48 272 553,38 47 906 326,18 40 653 665,30 33 966 872,78 6 686 792,52 5 128 300,00 739 250,00 1 385 110,88 0,00 0,00 366 227,20 366 227,20 171 827,20 0,00 0,00 
przed zmianą 25 820 388,10 25 427 160,90 23 909 950,55 20 857 818,70 3 052 131,85 0,00 547 800,00 969 410,35 0,00 0,00 393 227,20 393 227,20 171 827,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 25 793 388,10 25 427 160,90 23 909 950,55 20 857 818,70 3 052 131,85 0,00 547 800,00 969 410,35 0,00 0,00 366 227,20 366 227,20 171 827,20 0,00 0,00 
przed zmianą 691 260,00 691 260,00 633 260,00 0,00 633 260,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 686 260,00 686 260,00 633 260,00 0,00 633 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 945 211,43 3 945 211,43 2 902 805,16 1 613 741,16 1 289 064,00 0,00 1 042 406,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7833



po zmianach 3 943 811,43 3 943 811,43 2 931 805,16 1 613 741,16 1 318 064,00 0,00 1 012 006,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379 800,00 379 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 376 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 350 800,00 350 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 347 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 280,49 100 280,49 82 080,49 5 789,46 76 291,03 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 129 280,49 129 280,49 111 080,49 5 789,46 105 291,03 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 094 141,38 7 067 141,38 1 930 661,38 1 527 208,38 403 453,00 0,00 5 136 480,00 0,00 0,00 0,00 2 027 000,00 2 027 000,00 2 027 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 990,31 -49 990,31 -49 990,31 -39 561,10 -10 429,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 451,69 110 451,69 20 560,38 10 200,38 10 360,00 0,00 89 891,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 154 602,76 7 127 602,76 1 901 231,45 1 497 847,66 403 383,79 0,00 5 226 371,31 0,00 0,00 0,00 2 027 000,00 2 027 000,00 2 027 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 925 184,13 5 925 184,13 799 300,13 736 216,13 63 084,00 0,00 5 125 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 630,31 -39 630,31 -39 630,31 -39 561,10 -69,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 891,31 89 891,31 0,00 0,00 0,00 0,00 89 891,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 5 975 445,13 5 975 445,13 759 669,82 696 655,03 63 014,79 0,00 5 215 775,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 720,00 44 720,00 44 720,00 44 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 560,38 10 560,38 10 560,38 10 200,38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 55 280,38 55 280,38 55 280,38 54 920,38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 360,00 -10 360,00 -10 360,00 0,00 -10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 34 640,00 34 640,00 34 640,00 0,00 34 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 191 752,33 7 199 515,58 6 144 070,58 196 000,00 5 948 070,58 990 000,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 992 236,75 992 236,75 37 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 348,66 61 348,66 61 348,66 0,00 61 348,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 237 100,99 7 244 864,24 6 205 419,24 196 000,00 6 009 419,24 974 000,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 992 236,75 992 236,75 37 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 671 305,82 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 305,82 670 305,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 148,66 42 148,66 42 148,66 0,00 42 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 713 454,48 43 148,66 43 148,66 0,00 43 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 305,82 670 305,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 086 035,92 2 003 281,92 2 003 281,92 3 100,00 2 000 181,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 754,00 82 754,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 105 235,92 2 022 481,92 2 022 481,92 3 100,00 2 019 381,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 754,00 82 754,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 815,59 160 988,66 120 988,66 40 800,00 80 188,66 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 826,93 58 826,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 203 815,59 144 988,66 120 988,66 40 800,00 80 188,66 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 826,93 58 826,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 949 221,90 3 427 498,90 559 698,90 40 500,00 519 198,90 2 867 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 723,00 521 723,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 900,00 53 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 944 121,90 3 481 398,90 573 598,90 40 500,00 533 098,90 2 907 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 723,00 462 723,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7833



przed zmianą 2 083 618,00 2 009 623,00 379 623,00 40 500,00 339 123,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 995,00 73 995,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 900,00 40 900,00 900,00 0,00 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 065 518,00 2 050 523,00 380 523,00 40 500,00 340 023,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 995,00 14 995,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 075,90 397 075,90 180 075,90 0,00 180 075,90 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 410 075,90 410 075,90 193 075,90 0,00 193 075,90 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 944 564,63 2 413 200,00 213 600,00 12 000,00 201 600,00 2 190 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 531 364,63 531 364,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -17 000,00 -12 000,00 -5 000,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 907 564,63 2 376 200,00 197 100,00 0,00 197 100,00 2 169 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 531 364,63 531 364,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 1 029 500,00 1 029 500,00 0,00 0,00 0,00 1 029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 178 000,00 1 178 000,00 38 000,00 12 000,00 26 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -12 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 1 161 000,00 1 161 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 882,00 79 882,00 70 282,00 0,00 70 282,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 80 382,00 80 382,00 70 782,00 0,00 70 782,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 792 193,01 95 008 930,14 65 920 000,39 45 506 721,42 20 413 278,97 18 337 435,65 7 627 780,11 1 623 713,99 0,00 1 500 000,00 56 783 262,87 52 989 377,93 3 159 632,12 3 793 884,94 0,00 
zmniejszenie -418 786,97 -250 138,31 -134 738,31 -54 561,10 -80 177,21 -80 000,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 -168 648,66 -168 648,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 748,35 303 748,35 133 857,04 11 100,38 122 756,66 80 000,00 89 891,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 151 677 154,39 95 062 540,18 65 919 119,12 45 463 260,70 20 455 858,42 18 337 435,65 7 682 271,42 1 623 713,99 0,00 1 500 000,00 56 614 614,21 52 820 729,27 3 159 632,12 3 793 884,94 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7833



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/189/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855  Rodzina 5 837 718,13 50 261,00 5 887 979,13 

   5 837 718,13 50 261,00 5 887 979,13 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 827 562,13 50 261,00 5 877 823,13 

Razem: 6 578 420,34 50 261,00 6 628 681,34 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7833



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/189/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 837 718,13 50 261,00 5 887 979,13 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 763 583,13 50 261,00 5 813 844,13 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 37 084,00 -69,21 37 014,79 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 615,13 -39 561,10 561 054,03 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 125 884,00 89 891,31 5 215 775,31 

Razem: 6 578 420,34 50 261,00 6 628 681,34 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7833



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/189/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 9 944 500,00 2 610 000,00 5 782 935,65 3 780 269,00 

jednostki sektora finansów publicznych 4 300 800,00 2 610 000,00 4 254 380,00 2 436 743,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 4 093 287,00 6 811,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 11 383,00 0,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 2 105 500,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 1 640 000,00 0,00 315 000,00 

600 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 580 500,00 0,00 0,00 - 

700 70007 Gospodarowanie mieszkniowym 
zasobem gminy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 9 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7833



750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 149 710,00 0,00 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

900 90095 Pozostała działalność dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 14 000,00 0,00 0,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 020 800,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 029 500,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 5 643 700,00 0,00 1 528 555,65 1 343 526,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 857 798,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 775 300,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 353 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 26 555,65 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 130 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7833



854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 515 400,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 385 728,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 217 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7833



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/189/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu 

 Stan środków obrotowych na początek roku 400 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 500 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 500 000,00 

 Przychody 8 785 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 800 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 800 000,00 
600   Transport i łączność 1 961 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 955 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 024 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 060 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00 

 90095  Pozostała działalność 14 000,00 

 Koszty 8 685 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 700 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 700 000,00 
600   Transport i łączność 1 961 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 955 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 024 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 060 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00 

 90095  Pozostała działalność 14 000,00 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7833


	UCHWAŁA NR XXV/189/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 4 - Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Załącznik 6 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu

		2025-12-19T10:15:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




